МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Основная общеобразовательная школа им. А-Р. З. Зайнутдинова с. Валерик»

(МБОУ «ООШ им. А-Р. З. Зайнутдинова с. Валерик» )

МУ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

«Валаргт1ера А-Р. З. Зайнутдиновн ц1арах йолу йуьззина

йоцу  йукъардешаран ишкол»

(МБЙХ «Валаргт1ера А-Р. З. Зайнутдиновн ц1арах йолу ЙЙИ»)

П Р И К А З

30  августа 2025 г. № 79-од

с. Валерик

об организации работы

Школьного спортивного клуба «Атлант»

 в 2025-2026 учебном году

В целях развития физической культуры и спорта, физического

воспитания учащихся, приобщения обучающихся к систематическим

занятиям в спортивных секциях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе МБОУ «ООШ им. А-Р. З. Зайнутдинова  с. Валерик»

работу школьного спортивного клуба  «Атлант».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Магамадова

Юсупа М-Эминовича, учителя ФК.

3. Утвердить:

3.1. Положение о школьном спортивном  клубе «Атлант» (Приложение №1).

3.2. План работы школьного спортивного клуба «Атлант» (Приложение №2).

4. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01.09.2025 г.

5. Определить состав Света школьного спортивного клуба:

1.  Магамадов Ю. М-Э., учитель ФК, Председатель  совета спортивного

клуба;

2.  Эльсултанова Р. С-М., заместитель председателя совета спортивного

клуба;

3.  Алгириева Шана Ризвановна, учащийся 9а класса, член клуба.

4.  Мутаева Амина Зелимхановна, учащийся 9а класса, член клуба.

5.  Хадаев Магомед-Сурхо Шамсудинович, учащийся 9а класса, член

клуба.

6.  Дельмаханов Джабраил Бекханович, учащийся 9а класса, член клуба.

7.  Тагаев Зелимхан Алиханович, учащийся 9а класса, член клуба.

6. Заместителю директора по ВР Ибрагимовой М. Х. осуществлять контроль

за работой школьного спортивного клуба в течение учебного года.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР

Директор                              А.А.Хадаев

С приказом ознакомлен:

1.  Магамадов Юсуп Магомед- М-Э.

2.  Эльсултанова Р. С-М.

3.  Алгириева Шана Ризвановна

4.  Мутаева Амина Зелимхановна

5.  Хадаев Магомед - Сурхо Шамсудинович

6.  Дельмаханов Джабраил Бекханович

7.  Тагаев Зелимхан Алиханович

		2025-10-24T19:41:02+0300
	Хадаев Адлан Абдрашидович